
Прогноза за 14.05.2012

НИМХ-БАН
14.05.2012

Лондон
11°

Париж
18°

Мадрид
30°

Стокхолм
14°

Берлин
18°

Мюнхен
16°

Виена
16°

Рим
21°

Варшава
17°

Будапеща
15°

Белград
11°

Атина
29°

С.Петербург
15°

Москва
15°

Киев
16°

Букурещ
20°

Истанбул
21°


